

DOFINANSOWANIA DLA ORGANIZACJI STUDENCKICH Z BUDŻETU PARLAMENTU STUDENCKIEGO

Zestawienie wniosków, rozstrzygnięcia oraz uzasadnienia

KONKURS I/2023 - trwający od 06.11.2023 do 13.11.2023

Data złożenia wniosku	Nazwa organizacji	Nazwa Projektu	Usługa	Kosztorys	Wniosek ana kwota	Przyznana	Uzasadnienie	Uwagi
2023-11-11	Koło Naukowe Rynku Kapitałowego INDEX	Profit Journal - wydanie 36, grudzień 2023	Oplacenie usługi poligraficznej w Zakładzie Poligraficznym UEK	Całkowity koszt przedsięwzięcia - 13,899.88 zł brutto, w tym: Korekta językowa - 350 zł brutto Projekt graficzny - 6849.88 zł brutto Dystrybucja - 500 zł brutto Wydruk magazynu - Zakład Poligraficzny UEK - 7200 zł (dofinansowanie Parlamentu)	7 200 zł	7 200zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 7 200zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu usług poligraficznych. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleziona w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-12	Koło Naukowe Rachunkowości	Roczna subskrypcja Canva dla członków Koła	Zakup licencji na program	449,99 zł - roczna subskrypcja Canva dla członków Koła	449,99zł	449,99zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 449,99zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu subskrypcji programu. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleziona w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-12	Koło Naukowe Przedsiębiorczości i Innowacji	Mistrzowie Kariery - Inspirujące spotkania na Kampusie	Oplacenie usług promocji, cateringu, zakup gadżetów, oraz pokrycie kosztów organizacji wydarzenia	Całkowity koszt - 1300zł Marketing i reklama - 300zł Catering - 500zł Upominki dla prelegentów - 200zł Identyfikatory - 50zł Gadżety - 250zł	1 300zł	0zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili nie przyznawać dofinansowania	Zgodnie z §11 Regulaminu dofinansowań PSUEK Dofinansowane przedsięwzięcia muszą być realizowane nie później niż do 31 grudnia roku kalendarzowego, w którym przyznano dofinansowanie. Ponadto zgodnie z §7 punktem 1 regulaminu dofinansowań psuek, dofinansowania nie przyznaje się na artykuły spożywcze oraz gadżety
2023-11-12	Koło Naukowe Rachunkowości	Wynajem sali konferencyjnej podczas wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego członków Koła Naukowego Rachunkowości	Wynajem sali konferencyjnej	2800 zł - transport, 2000 zł - zakwaterowanie, 2180 zł - wyżywienie, 1230 zł - wynajem sali konferencyjnej,	1 230zł	1 230zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 1 230zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów wynajmu sali konferencyjnej. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleziona w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-12	Koło Naukowe Laboratorium Przyszłości i FutureLAB	Identyfikacja i analiza oczekiwań studentów wobec uczelni i wykładowców w procesie zdobywania kompetencji przyszłości	Zakup materiałów badawczych	Koszty projektu, łącznie 900 zł, obejmują: 1. Analizę statystyczną uzyskanych wyników badań ankietowych - 700 zł 2. Koszt materiałów papierniczych niezbędnych do zorganizowania sesji wypracowania możliwych rozwiązań z wykorzystaniem metodyki Design Thinking - 200 zł (post-it, notes, arkusze papieru, mazaki, materiały plastyczne niezbędne do prototypowania rozwiązań).	900zł	900zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 900zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu materiałów badawczych i papierniczych. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleziona w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-12	Koło Naukowe Laboratorium Przyszłości i FutureLAB	„Optymalizacja parametrów jakościowych deseru mochi dostosowana do oczekiwań polskich konsumentów”	Zakup materiałów badawczych	1. Zakup materiałów do badań - próbki reprezentatywnych rodzajów mochi w różnych smakach dostępnych na polskim rynku - 420 zł. Cena jednostkowa opakowania zawierającego 8 szt. próbek wynosi ok. 20 zł. Przewidywany jest zakup 21 opakowań przeznaczonych do badań konsumerycznych i badań, które będzie prowadził zespół ekspertów. Dla potrzeb badania planowany jest zakup 3 różnych smaków, które zostaną najpełniej wskazane w ankiecie. Taka ilość pozwoli na przebadanie łącznej grupy	920zł	920zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 920zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu materiałów badawczych. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleziona w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.

				<p>konsumenckiej o liczebności 41 osób, oraz 15 ekspozycji.</p> <p>2. Zakup materiałów umożliwiających przeprowadzenie organoleptycznych badań konsumenckich – jednorazowe tabeletki papierowe 60 szt. - 20 zł.</p> <p>3. Analiza statystyczna uzyskanych wyników badań ankietowych i konsumenckich – 500 zł.</p> <p>Szacowane koszty wynoszą łącznie 940 zł z tytułu brutto. Projekt zakłada efektywne wykorzystanie środków finansowych dla osiągnięcia założonych celów.</p>				
2023-11-12	Koło Naukowe Rozwoju Biznesu	Wyjazd do siedziby firmy "ZnanyLekarz" w Warszawie	Usługa transportowa	<p>2 720 zł – koszt całkowity zawieszona</p> <p>-2520 zł koszt związany z transportem do siedziby organizacji, w której odbywać się będą warsztaty. Koszt ten dotyczy przejazdu transportem publicznym – pociąg, uczestników wyjazdu z Krakowa do Warszawy i z powrotem. Na ten cel przewidziano środki z dofinansowania</p> <p>stoski w kwocie 200 zł – przeznaczone na upominek dla organizacji (ZnanyLekarz), w której odbywać się będą warsztaty, w podziękowaniu za zaangażowanie, przekazaną wiedzę a także stanowiącym element budowania relacji z biznesem i możliwość współpracy w przyszłych przedsięwzięciach i organizowanych projektach.</p>	2 000zł	900zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 900zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu biletów komunikacyjnych dla 15 studentów w obie strony. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-12	Koło Naukowe Rozwoju Biznesu	Wyjazd do siedziby firmy "ZnanyLekarz" w Warszawie	Usługa transportowa	<p>Cena przejazdu w jedną stronę po zastopowaniu, zniżki 51% dla studentów wynosi 17,49 zł brutto. Całkowity koszt biletów kolejowych na jednego uczestnika wynosi zatem 34,98 zł brutto.</p> <p>Przy założeniu, że w przedsięwzięciu weźmie udział 20 uczestników, koszt całkowity biletów kolejowych na trasie Kraków Główny - Opole Główne wynosi 699,60 zł. Cena jednostkowa biletu słupowego 45 minutowego na komunikację miejską w Opolu wynosi 2,10 zł. Uczestnik przedsięwzięcia potrzebuje dwóch takich biletów. Łączny koszt biletów dla 20 osób na komunikację miejską w Opolu wynosi 84 zł brutto.</p> <p>Łączny koszt przedsięwzięcia wynosi 783,6 zł brutto.</p>	720zł	0zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili nie przyznawać dofinansowania	Zgodnie z §11 Regulaminu dofinansowań PSUEK Dofinansowane przedsięwzięcia muszą być realizowane nie później niż do 31 grudnia roku kalendarzowego, w którym przyznano dofinansowanie.
2023-11-13	Chór "Dominant a" Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie	Muchy dla śpiewających ekonomistów	Zakup odzieży	<p>1350 zł - zakup 30 nowych muszek dla chórzystów (45 zł za sztukę)</p>	1 350zł	1 350zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 1350zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu odzieży. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-13	Studencki Instytut Analiz Gospodarczych	IV Uniwersyteckie Debaty o Gospodarce i Społeczeństwie	Certyfikaty uczestnictwa woda, jednorazowe kubki, długopisy, ryza papieru, nagrody książkowe	<p>Suma wydatków: 490 zł</p> <p>Koszty:</p> <ul style="list-style-type: none"> -wydruk 40 certyfikatów uczestniczących w debacie dla każdego członka drużyny - 60 zł -wydruk 2 plakatów reklamowych rozmieszczonych na terenie uczelni - 70zł -wydruk oraz laminacja papierowych elementów potrzebnych w trakcie debaty (karty z imionami, tezy, harmonogram, Ad Vocem) - 15zł -40 butelek wody o pojemności 0,5 l - 100 zł -pakiet kubków jednorazowych - 10 zł -nagrody książkowe dla członków zwycięskiej drużyny 4 sztuki - 200 zł -pakiet długopisów - 15 zł -ryza papieru - 20 zł 	390zł	390zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 390zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu materiałów potrzebnych do organizacji i promocji wydarzenia. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-13	Koło Naukowe Laboratorium Przyszłości FutureLAB	„Wyjazd warsztatowy Kola Naukowego Laboratorium Przyszłości FutureLAB”	Usługa transportowa (2 000zł) oraz	<p>1. Zakup biletów autobusowych – 30 PLN (koszt biletu w jedną stronę) – 2x30PLNx15</p> <p>Suczetników=900 PLN</p> <p>2. Zakwaterowanie i wyżywienie – 2500 PLN</p> <p>3. Zakup materiałów do warsztatów – 100 PLN</p>	3 000zł	3 000zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 3000zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakwaterowania oraz biletów komunikacyjnych. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-13	Koło Naukowe Zachowań Organizacyjnych "Idea"	Kryminal na UEKU – immersyjna gra poważna	Zakup gier poważnych VR i tradycyjnych, które będą wykorzystane podczas wydarzenia na poszczególnych stanowiskach w grze terenowej	<p>CAŁKOWITY KOSZT: 690 zł</p> <p>WYSZCZEGÓLNIENIE:</p> <p>1. Gry poważne VR (dla Transferu wiedzy, wsparcia pracy zespołowej i komunikacji, rozwiązywania konfliktów, zachowań organizacyjnych)</p> <p>a. 3000 zł – dofinansowanie</p> <p>b. 500 zł – wkład ze środków Koła Naukowego Zachowań Organizacyjnych "Idea"</p> <p>2. Gry poważne planszowe</p> <p>a. 1500 zł – dofinansowanie</p> <p>b. 500 zł – wkład ze</p>	4 500zł	4 500zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 4500zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu materiałów potrzebnych do organizacji wydarzenia. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.

				środków Koła Naukowego Zachowań Organizacyjnych "Idea" 3. Ufundowanie nagród dla uczestników wyzwania a. 850 zł – skład ze środków Koła Naukowego Zachowań Organizacyjnych "Idea"				
2023-11-13	ESN UEK	Warsztaty samoobrony	Oplata instruktora sztuk walki	600 zł - zapłata prowadzącemu warsztaty	600zł	600zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 600zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów instruktora sztuk walki. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleźć się w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-13	ESN UEK	Finał Obchodów 20-lecia ESN UEK	Zakup dekoracji i toreb bawełnianych	15 000 zł - usługa gastronomiczna, w tym bufet 3500 zł - upominki dla uczestników wydarzenia 500 zł - dekoracja sali 1000 zł - zakup kwiatów	4 000zł	4 000zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 4000zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu materiałów promocyjnych. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleźć się w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-13	Koło Naukowe Handlu Zagranicznego	Podarunki dla gości	Zakup materiałów promocyjnych	Butelka z grawerem – 25 * 36,51 zł/szt. brutto = 890,21 zł brutto Długopis z grawerem – 100 * 2,34 zł/szt. netto = 287,82 zł brutto Notes z nadrukiem – 25 * 18,67 zł/szt. Brutto = 466,72 zł brutto Łącznie 1644,75 zł brutto	1 700zł	1 700zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 1700zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu materiałów promocyjnych. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleźć się w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-13	Koło Naukowe Rachunkowości	Zakup sprzętu do nagrywania podcastu	Zakup środka trwałego	909 mikrofony 781 interfejsy Razem: 1690	909zł	0zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili nie przyznawać dofinansowania	Zgodnie z § 7, punktem 1 Regulaminu dofinansowań PSUEK, nie przyznaje się dofinansowania na środki trwałe.
2023-11-13	Niezależne Zrzeszenie Studentów Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie	SeeUMaster	Zakup materiałów promocyjnych (plakatów, pianek, wlepek/naklejek), oraz flipcharta.	Koszty ze środków NZS UEK - łącznie 390,00 zł (Koszulki dla Grupy Projektowej) (7 szt.) - 294,00zł. Woda dla uczestników - 15,00zł. Kubełki papierowe na wodę wraz z dostawą (100szt.) - 30,00zł. Czeszadki dla szkoleń - 60,00zł. Koszty z dofinansowania od PSUEK - 489,97 zł - (Pianki typu PVC 3mm - materiał promocyjny z grafiką) - 83,40 zł. Plakaty A3 (10 szt.) - 30,00zł. Antyramy wraz z wysyłką (10 szt.) - 72,98 zł. Wlepkilakęgi 5x5 cm (500 szt.) wraz z wysyłką - 67,65 zł. Flipchart (1 szt.) wraz z wysyłką - 245,54 zł). Łączny koszt przedopiewacją - 898,97 zł	500,00 zł	254,06zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 254,06zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się częściowe dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu materiałów promocyjnych, z wyłączeniem flipcharta będącego środkiem trwałym, na który zgodnie z §7 punktem 1 regulaminu PSUEK nie przyznaje się dofinansowania. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleźć się w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
2023-11-13	Koło Naukowe Przedsiębiorczości i Innowacji	Canva Pro	Zakup licencji na program	589,90zł	589,90 zł	489,90zł	Zarząd oraz komisja ds. finansów po zapoznaniu się z wnioskiem postanowili przyznać dofinansowanie w kwocie 489,90zł	Wniosek napisany precyzyjnie. Przyznaje się częściowe dofinansowanie na pokrycie kosztów zakupu subskrypcji programu, gdyż roczna subskrypcja wspomnianego we wniosku programu wynosi przyznaną we wniosku kwotę. Jeśli usługa będzie realizowana przez Realizatora UEK powinna być znaleźć się w zapotrzebowaniu rocznym. W przypadku, gdy tak nie było, niezbędny jest kontakt z Realizatorem w celu ustalenia, czy taki zakup będzie możliwy. Zleca się promocję Parlamentu Studenckiego UEK poprzez umieszczenie informacji o udzielonym wsparciu przy użyciu posiadanych kanałów informacyjnych.
					Suma wnioskowanych kwot 32 258,89 zł	Suma przyznanych kwot 28 229,89zł		